
Sopaipillas con pebre (6u)

Bunyols de bròcoli, pastanaga i curri (5u)
arrebossat amb panko i amb salsa de iogurt

Fuet del Sagalito amb pa de vidre del Lòpez

La croqueta de la Rosario
de pollastre rostit

Les croquetes d'en Jordi Torras
de cua de bou o carbassa amb gorgonzola

Anxoves del cantàbric (4u)

Hummus de cigrons
amb bastons de pastanaga i trianglets de blat torrats

Tàrtar de carxofes a la brasa
sobre pa de vidre amb salsa tàrtara

Escabetxina Miquelets
pintxo de xampinyons "escabetxats" al vermut

Pa de vidre amb tomàquet

Formatges d’arreu
120gr (4u), 180gr (6u), 240gr (8u)

Embotits ibèrics (150gr)

Espatlla ibèrica (80gr)

Espatlla d’aglà (80gr)

Baiona (80gr) 

7,50€

7,00€

6,50€

2,20€/u

2,90€/u

8,00€

8,00€

9,00€

2,50€

2,90€
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15,00€

12,00€

18,00€

7,00€



vegetarià vegà demana-ho
vegà!

sense gluten demana-ho
sense gluten!

Pastanagues al forn amb crema de mascarpone,
vinagreta de mel i cruixent de cigrons

Cassoleta de feta i pera al forn
amb anous i romaní

Farcell de massa filo
farcit de porro caramelitzat, formatge de cabra, poma i panses

Cassoleta de raclette al forn
amb patates, tàperes i cansalada fumada 

Amanida de poma
amb formatge blau, anous i enciam

Amanida de codony
amb bató, llavors i ennciam

Amanida “macedonia”: assortiment de verdures crues 
amb vinagreta de garnatxa dolça, taronja i mel

Rotlle plantxat d’escabetx de pollastre
amb verdures i maionesa d’escabetx

Mandonguilles
de carn de porc amb “salseta”

Carxofes en tempura

9,00€

8,00€

3,50€/u

8,00€

8,50€

8,50€

6,0€

7,5€

9,0€

7,0€
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